เดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน น้ำอ้อม - หนองบัวระ

เหว ระหว่าง กม.๑๖๒+๕๐๐ - กม.๑๖๔+๐๔๕ LT.,RT. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด ศรชัยวัฒนาก่อสร้างชัยภูมิ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙,๖๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านหกแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๕๔

 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ